
PRERËSE - GËRRYESE EAG-115 Makinë prerëse-gërryese 
EAG-115 

Prerëse gërryese e fuqishme 850 W për 
përpunim dhe prerje të materialeve. 

Dorëz ndihmëse me mbrojtje, çelës për 
shtrëngim dhe bulon shtrëngues. 

Raporti i shkëlqyeshëm i masës me perfor-
mansën siguron punë pa lodhje. 

Pulla për bllokim të boshtit lehtëson ndër-
rimin e disqeve gjatë operacioneve të 
ndryshme. 

Ndërprerës me dy nivele për siguri shtesë. 

Rotori është i mbrojtur nga pluhuri dhe 
grimcat. 

Kushinetat e rotorit të futura në fole gome, 
që eviton mundësinë e ngjitjes së tyre për 
karkase kur ngrohen shumë.  

Kushineta me saçme në kokën e makinës 
duron ngarkesa më të mëdha. 

Nr. art: 5717 004010

Karakteristika teknike

Tensioni nominal 220 - 240 V/ AC
Frekuenca 50Hz
Klasa e mbrojtjes II
Fuqia 850 W
Numri i rrotullimeve 11000 rrot / min
Fileta e boshtit M14
Diametri maksimal i diskut 115 mm
Pesha (pa kabllo) 1,6 Kg
Gjatësia e kabllos 4 m


